
 

 

UCHWAŁA NR IX/VII/59/24 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych od osób fizycznych w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz ustalenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z póżn. zm.) w związku z art. 9, art. 28  

§ 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych od osób fizycznych w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości. 

§ 2. Ustala się następujących inkasentów dla poszczególnych Sołectw: 

1) Sołectwo Ligota Piękna - Pan Wiesław Czudziak; 

2) Sołectwo Kryniczno  - Pani Małgorzata Tyska; 

3) Sołectwo Krzyżanowice - Pani Ilona Magierowska; 

4) Sołectwo Machnice  - Pani Aneta Kasprzyk; 

5) Sołectwo Malin  - Pani Dorota Pyrzewska; 

6) Sołectwo Mienice  - Pani Alicja Walęcka; 

7) Sołectwo Ozorowice - Pan Marian Sasinowski; 

8) Sołectwo Pierwoszów - Pan Jan Kupczak; 

9) Sołectwo Piotrkowiczki - Pan Grzegorz Ryng; 

10) Sołectwo Psary  - Pani Monika Iwanicka; 

11) Sołectwo Rogoż  - Pani Małgorzata Żuk; 

12) Sołectwo Strzeszów - Pani Ewa Dorosz; 

13) Sołectwo Szewce  - Pan Marek Łukaszek; 
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14) Sołectwo Szymanów - Pani Anna Mielniczek; 

15) Sołectwo Wisznia Mała - Pani Joanna Moszonka-Śmigiel; 

16) Sołectwo Wysoki Kościół - Pani Marta Kordas. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso od zainkasowanych należności pieniężnych na 8 %. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/VI/55/24 Rady Gminy w Wiszni Małej z dnia 20 września 2024 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych od osób fizycznych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i od posiadania psa oraz ustalenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 
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